x Cz-

Cafarex poteftatis approbavimus & confirmavimus ac tenore pra-
fentium confirmamus & approbamus, ac pignora fuprafcripea vi-
delicet oppidum Dueren , Caftrum Wr:rj) & Teloneum ibidem
oppidum Sintzeg & Schulteriam Aquenfem cum emnibus & (in-
gulis corum pertinentiis pro totali fumma Er:rfcripta ipfi Iluftri
Guilielmo Duci Juliacenfi titulo pignoris obligamus. Sponden-
tes & frmiter promittcmcs pro nobis noftrisque in Imperio Suc-
cefforibus quod pradicta pignora ipfi Hluftri Duci Juliacen(; &
fuis hxredibus non auferemus, nec ea ulli aleeri perfona obligabi-
mus vel ad redimendum  ullatenus ‘commirttemus, imo ea nos,
vel noftri Succeflores, cum poterimus, debebimus redimere & pro
noftra & Imperii propria pecunia liberare. Praterea fzpc nomi-
nato Ilaftri Guilielmo Duci Juliacenfi & fuis hzredibus gratiam
facimus {pecialem, quod Prapolituras, Dignitates, Ecclefias pa.
rochiales, ac alia quaque beneficia {upraferiptis oppidis, Caftro
& Schulteriz pertinentia & fpecialiter Prapofituras Ecclefiarum
Aquenfis Kerpinen. & Wetdenfis cum omnibus carum pertinen-
tis, qua prafcriptis non pertinent oppidis, Caftris vel Schulte.
tiz, quorum vel quarum collationes & pra:ﬁ:ntatiqncs ad nos no-
{trosque Succeflores ratione Imperii nofcuntur pertinere, conferre

offint; -ac ad ca vel eas perfonas ; ‘quas noluerint, cum vaca.
Eunl:. Vice & nomine noftro liberalicer prafentare. Quodqué
feuda omnia & fingula faepedictis ogpidis, Caltro, Schulteriz
{pectantia & {pecialiter Caftrum Roydc cum fitis attinentiis, qua
a nobis & Imperio originaliter defcendere dinofcuntur, conferre
poflint & ad ca inveftire & infeudare, hoc quorum effe nofcun-
tur & ab ifdem recipere noftro, Succefforumqué noftrorum &
Imperii nomine debita fidelitatis & homagii folitum juramentum,
ipliqué Feudatarii feu Vafalli, Feuda ‘cadem tenentes & recipien-
tes omnia fervitia & jura, qua 4 nobis, noftris Succefforibus &
Imperio ratione corundem Feudorum facturi effent & {ervaturi {ce-
pedicto & Hluftri Guiliclmo Duci Juliacenfi, & fuis heredibus fa
cient & fervabunt tam diu, quoulque faepedicta pignora prazno-
tata fumma Florenorum boni & pun auri ac jufti ponderis vel pro
quolibet ‘Floreno duodecim Grofle Turonen, antiquz Monctz
Regis Francix aut vigind {olidi Hallen. antiquorum per nos vel
rioftros Succeflores pro noftra & Imperii propria pecunia fue-
rine, ut promiteitur abfoluta. In quorum omnium Teftimonium
& roboris firmitatem precfentes conferibi & Sigillonoftro Caefareo
jaflimus communiri. Datum in Civitate noftra Imperiali Augu-
{ta Vinddicorum Die vigelimo Menfis Maii Anno Domini nfa_iltc-
o N3 umo
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(imo ‘quingentefimo fexagefimo fexto, Regnorum noftrorum
Romani quarto, Hungariz tertio, Bohemix vero decimo otavo.